Российская Федерация
Республика Алтай
 Сельская администрация
 Паспаульского сельского
поселения
Чойского района

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймак
Паспаулiуртынг
Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 					JОП

	[bookmark: _GoBack]от 12 марта 2021 года № 7
с.Паспаул

Об определении мест отгона сельскохозяйственных животных при возникновении чрезвычайных ситуаций в паводкоопасный период
 2021 г.

В целях своевременного осуществления мер по предотвращению гибели сельскохозяйственных животных при возникновениичрезвычайных ситуацийв паводковые периоды 2021 года, глава муниципального образования «Паспаульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить места отгона сельскохозяйственных животныхв с.Туньжа:
Ориентир №1  пилорама Миронова В.В. на север 4 уба
Ориентир №2 на север лог «Карасук»

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет и на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Паспаульского сельского поселения                                   В.И.Метлев